APPALTO DELLA FORNITURA URGENTE CON POSA IN OPERA DI DISPOSITIVI PER CONTROLLO 

CONFERIMENTO RIFIUTI. PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 63, COMMA 2, LETT.C, E 

COMMA 6 DEL D.LGS. 50/2016. 

Importo complessivo stimato della fornitura pari ad € 724.340,00 

(settecentoventiquattromilatrecentoquaranta/00) IVA esclusa. 

Verbale della Commissione Giudicatrice - Seduta dell’11 Luglio 2019 

Addì 11 Luglio 2019, ore 14:00, presso la sede di Econet S.r.l., ubicata in Loc. Bessiche n.58 – 

15070 Tagliolo Monferrato (AL) si riunisce in seduta pubblica la Commissione giudicatrice nominata

[...]

 PREZZO OFFERTO espresso in Euro, sul prezzo della fornitura posto a base di gara (€ 

724.340,00), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la 

sicurezza dovuti a rischi da interferenze.  

in cifre: € 680.820,000 

in lettere: Euro SEICENTOOTTANTAMILAOTTOCENTOVENTI/000 

Prezzo unitario offerto per ogni voce, espresso in Euro, sul prezzo unitario a base di gara: 

 DISPOSITIVI A CALOTTE VOLUMETRICHE COMPRESA ASSISTENZA E 

MANUTENZIONE N. 24 MESI E SIM CON TRAFFICO 24 MESI  

Prezzo unitario a base di gara: € 1.571,00 (millecinquecentosettantuno/00) cadauno IVA esclusa; 

Prezzo unitario offerto in cifre: € 1507,000 

Prezzo unitario offerto in lettere: Euro MILLECINQUECENTOSETTE/000 

 DISPOSITIVI PER CONTROLLO CONFERIMENTO RIFIUTI COMPRESA 

ASSISTENZA E MANUTENZIONE 24 MESI E SIM CON TRAFFICO 24 MESI  

Prezzo unitario a base di gara: € 1.121,00 (millecentoventuno/00) cadauno IVA esclusa; 

Prezzo unitario offerto in cifre: € 1071,000 

Prezzo unitario offerto in lettere: Euro (MILLESETTANTUNO/000) 

 TESSERE ACCESSO UTENTE 

Prezzo unitario a base di gara: € 2,533 (due/533) cadauno IVA esclusa.